CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

Ofício GP-31/25

Apucarana, 13 de março de 2025.

AO ILUSTRÍSSIMO O SENHOR

MAURÍCIO DE PAULA

PRESIDENTE DO LAR SAGRADA FAMÍLIA

RUA DENHEI KANASHIRO, 880 -JARDIM AEROPORTO

APUCARANA - PARANÁ

JCSS/AL.

Assunto: Audiência pública para discussão, debate e elaboração de projeto sobre instituição do

Código de Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência no município de Apucarana.

Prezado Senhor,

Cumprindo os deveres que me outorga o cargo de presidente do Poder Legislativo do

Município de Apucarana, ante ao presente, compareço a insigne presença de Vossa Senhoria, com o

fito de formalizar-lhe o CONVITE para que possa participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA que visa o debate

sobre a elaboração de projeto sobre instituição do Código de Defesa dos Direitos da Pessoa com

Deficiência no município de Apucarana.

A Câmara Municipal, através de seus vereadores, legítimos representantes do povo, quer

dar sua contribuição, pois entendemos que as pessoas com deficiência têm direito que visam à

proteção, a inclusão e a igualdade de oportunidades.

DATA: 11 de abril de 2025.

HORÁRIO: 19h.

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Apucarana.

ENDEREÇO: Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25-A.

OBSERVAÇÃO: A inscrição para utilização da tribuna livre terá início às 18h, com término

às 18h30, no hall de entrada desta Casa Legislativa.

Certo de poder contar com a imprescindível presença de Vossa Senhoria para o

enriquecimento da audiência ora mencionada, antecipamos nossos sinceros agradecimentos.

'Í
; .!/

O
F

G
P

 0
31

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: P
od

er
 L

eg
is

la
tiv

o

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

35
46

F
9D

0F
F

98
95

8A
F

C
E

A
E

0F
E

E
86

8E
B

77
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

04
14

42

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 21F29D290C393F450CA21B1CD01E022B CODIGO DO DOCUMENTO: 041442
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

OFGP 031/2025
AUTORIA: Poder Legislativo